3
	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея
	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2017  № 1578
г. Майкоп

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2016-2019 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.11.2015 № 803 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2016-2019 годы»                     (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.01.2016 № 5, от 19.12.2016 № 1162, от 22.06.2017   № 672) следующие изменения:
1.1. Столбец 2 строки «Объемы бюджетных ассигнований программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 93089,0 тыс. руб., из них: бюджет муниципального образования «Город Майкоп» (далее – местный бюджет) – 82092,9 тыс.руб., внебюджетные источники – 10996,1 тыс.руб.
В том числе по годам:
2016 год – 22290,4 тыс. руб.;
Из них: местный бюджет - 18438,4 тыс.руб.,
внебюджетные источники – 3852,0 тыс.руб.
2017 год – 23887,0 тыс. руб.;
Из них: местный бюджет –21446,4 тыс.руб.,
внебюджетные источники – 2440,6 тыс.руб.
2018 год – 26036,3 тыс. руб.;
[image: ]Из них: местный бюджет –23732,1 тыс.руб.,
внебюджетные источники – 2304,2 тыс.руб.
2019 год – 20875,3 тыс. руб.
Из них: местный бюджет - 18476,0 тыс.руб.,
внебюджетные источники – 2399,3 тыс.руб.
По подпрограмме «Поддержка и развитие печатного средства массовой информации муниципального образования «Город Майкоп» (2016-2019 гг.)» - 41205,5 тыс. руб., из них:
местный бюджет – 31589,4 тыс. руб., внебюджетные источники – 9616,1 тыс. руб.
в том числе по годам:
2016 год – 10645,3 тыс. руб.;
Из них: местный бюджет – 8023,3 тыс. руб., внебюджетные источники – 2622,0 тыс. руб.;
2017 год – 10516,7 тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 8126,1 тыс.руб., внебюджетные источники – 2390,6 тыс.руб.
2018 год – 9973,2тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 7719,0 тыс.руб., внебюджетные источники – 2254,2 тыс.руб.
2019 год – 10070,3 тыс. руб.
из них: местный бюджет – 7721,0 тыс.руб., внебюджетные источники – 2349,3 тыс.руб.

По подпрограмме «Говорит и показывает Майкоп» (2016-2019 гг.)» - 51883,5 тыс. руб., из них:
местный бюджет – 50503,5 тыс.руб., внебюджетные источники – 1380,0 тыс.руб.
в том числе по годам:
2016 год – 11645,1 тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 10415,1 тыс.руб., внебюджетные источники – 1230,0 тыс.руб.
2017 год – 13370,3 тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 13320,3 тыс.руб., внебюджетные источники – 50,0 тыс.руб.
2018 год – 16063,1 тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 16013,1 тыс.руб., внебюджетные источники – 50,0 тыс.руб.
2019 год – 10805,0 тыс. руб.
из них: местный бюджет – 10755,0 тыс.руб., внебюджетные источники – 50,0 тыс.руб.».
1.2. Раздел V «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Столбец 2 строки «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Поддержка и развитие печатного средства массовой информации муниципального образования «Город Майкоп» (2016-2019 гг.)», изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 41205,5 тыс. руб., из них:
местный бюджет – 31589,4 тыс. руб., внебюджетные источники – 9616,1 тыс. руб.
в том числе по годам:
2016 год – 10645,3 тыс. руб.;
Из них: местный бюджет – 8023,3 тыс. руб., внебюджетные источники – 2622,0 тыс. руб.;
2017 год – 10516,7 тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 8126,1 тыс.руб., внебюджетные источники – 2390,6 тыс.руб.
2018 год – 9973,2тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 7719,0 тыс.руб., внебюджетные источники – 2254,2 тыс.руб.
2019 год – 10070,3 тыс. руб.
из них: местный бюджет – 7721,0 тыс.руб., внебюджетные источники – 2349,3 тыс.руб.».
1.4. Раздел V подпрограммы «Поддержка и развитие печатного средства массовой информации муниципального образования «Город Майкоп» (2016-2019 гг.)» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.5. Столбец 2 строки «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Говорит и показывает Майкоп» (2016-2019 гг.)», изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы составляет
- 51883,5 тыс. руб., из них:
местный бюджет – 50503,5 тыс.руб., внебюджетные источники – 1380,0 тыс.руб.
в том числе по годам:
2016 год – 11645,1 тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 10415,1 тыс.руб., внебюджетные источники – 1230,0 тыс.руб.
2017 год – 13370,3 тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 13320,3 тыс.руб., внебюджетные источники – 50,0 тыс.руб.
2018 год – 16063,1 тыс. руб.;
из них: местный бюджет – 16013,1 тыс.руб., внебюджетные источники – 50,0 тыс.руб.
2019 год – 10805,0 тыс. руб.
из них: местный бюджет – 10755,0 тыс.руб., внебюджетные источники – 50,0 тыс.руб.».
1.9. Раздел V подпрограммы «Говорит и показывает Майкоп» (2016-2019 гг.)» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие средств массовой информации в муниципальном образовании «Город Майкоп» на 2016-2019 годы» вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о. Главы муниципального образования
«Город Майкоп»				                                           А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
LI
JLILIL LU